
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 098
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Heusenstamm 7 12:2 34:8 72:17 465:177
2 THC Hanau 7 10:4 31:11 65:23 424:214
3 MSG SF Seligenstadt/GW Ze... 7 10:4 26:16 53:35 357:318
4 SC Steinberg 7 7:7 18:24 37:50 322:383
5 RW Sprendlingen II 7 5:9 17:25 36:55 315:399
6 TC Gründau 7 5:9 15:27 30:56 291:400
7 MSG WB Aschaff./TC Weiski... 7 4:10 15:27 33:56 296:408
8 MSG TC Rodenbach/TSG Erle... 7 3:11 12:30 27:61 253:424

Spielleiter
Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manjatringali1812@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 20.05.2016 16:00

16:00
16:00
16:00

SC Steinberg
MSG WB Aschaff./TC Weiski...
MSG SF Seligenstadt/GW Ze...
TC Heusenstamm

THC Hanau
TC Gründau
RW Sprendlingen II
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...

1:5
2:4
4:2
6:0

Fr. 03.06.2016 16:00
16:00
 
16:00
16:00

RW Sprendlingen II
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
Spielort: TC Rodenbach, A...
THC Hanau
TC Heusenstamm

SC Steinberg
MSG SF Seligenstadt/GW Ze...
 
MSG WB Aschaff./TC Weiski...
TC Gründau

2:4
4:2
 

6:0
6:0

Fr. 10.06.2016 16:00
16:00
16:00
16:00

MSG SF Seligenstadt/GW Ze...
SC Steinberg
TC Gründau
THC Hanau

TC Heusenstamm
MSG WB Aschaff./TC Weiski...
RW Sprendlingen II
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...

3:3
4:2
2:4
6:0

Fr.
 

17.06.2016
 

16:00
 
16:00
16:00
 

MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
Spielort: TC Rodenbach, A...
RW Sprendlingen II
MSG WB Aschaff./TC Weiski...
Spielort: SC WB Aschaffen...

SC Steinberg
 
TC Heusenstamm
MSG SF Seligenstadt/GW Ze...
 

2:4
 

3:3
0:6
 

Mo.20.06.2016 16:00 THC Hanau TC Gründau 6:0
Fr. 24.06.2016 16:00

16:00
16:00
16:00
 

TC Gründau
MSG SF Seligenstadt/GW Ze...
TC Heusenstamm
RW Sprendlingen II
Spielort: TG Dietzenbach ...

SC Steinberg
THC Hanau
MSG WB Aschaff./TC Weiski...
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
 

3:3
4:2
6:0
4:2
 

Fr. 01.07.2016 16:00
16:00
 
16:00
16:00

SC Steinberg
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
Spielort: TC Rodenbach, A...
MSG SF Seligenstadt/GW Ze...
THC Hanau

TC Heusenstamm
MSG WB Aschaff./TC Weiski...
 
TC Gründau
RW Sprendlingen II

0:6
1:5
 

3:3
4:2

Fr. 08.07.2016 16:00
16:00
16:00
 
16:00

TC Heusenstamm
SC Steinberg
MSG WB Aschaff./TC Weiski...
Spielort: SC WB Aschaffen...
TC Gründau

THC Hanau
MSG SF Seligenstadt/GW Ze...
RW Sprendlingen II
 
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...

4:2
2:4
6:0
 

3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 03:44 | Seite 1


