

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 098

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Heusenstamm	7	12:2	34:8	72:17	465:177
2	THC Hanau	7	10:4	31:11	65:23	424:214
3	MSG SF Seligenstadt/GW Zellh.	7	10:4	26:16	53:35	357:318
4	SC Steinberg	7	7:7	18:24	37:50	322:383
5	RW Sprendlingen II	7	5:9	17:25	36:55	315:399
6	TC Gründau	7	5:9	15:27	30:56	291:400
▼	7 MSG WB Aschaff./TC Weiskir. II	7	4:10	15:27	33:56	296:408
▼	8 MSG TC Rodenbach/TSG Erlensee	7	3:11	12:30	27:61	253:424

Spieleleiter

Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manjatringali1812@gmail.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 20.05.2016 16:00	SC Steinberg	THC Hanau	1:5
	16:00 MSG WB Aschaff./TC Weiskir...	TC Gründau	2:4
	16:00 MSG SF Seligenstadt/GW Zell...	RW Sprendlingen II	4:2
	16:00 TC Heusenstamm	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	6:0
Fr. 03.06.2016 16:00	RW Sprendlingen II	SC Steinberg	2:4
	16:00 MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	MSG SF Seligenstadt/GW Zell...	4:2
	Spielort: TC Rodenbach, A...		
	16:00 THC Hanau	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	6:0
	16:00 TC Heusenstamm	TC Gründau	6:0
Fr. 10.06.2016 16:00	MSG SF Seligenstadt/GW Zell...	TC Heusenstamm	3:3
	16:00 SC Steinberg	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	4:2
	16:00 TC Gründau	RW Sprendlingen II	2:4
	16:00 THC Hanau	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	6:0
Fr. 17.06.2016 16:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	SC Steinberg	2:4
	Spielort: TC Rodenbach, A...		
	16:00 RW Sprendlingen II	TC Heusenstamm	3:3
	16:00 MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	MSG SF Seligenstadt/GW Zell...	0:6
	Spielort: SC WB Aschaffen...		
Mo. 20.06.2016 16:00	THC Hanau	TC Gründau	6:0
Fr. 24.06.2016 16:00	TC Gründau	SC Steinberg	3:3
	16:00 MSG SF Seligenstadt/GW Zell...	THC Hanau	4:2
	16:00 TC Heusenstamm	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	6:0
	16:00 RW Sprendlingen II	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	4:2
	Spielort: TG Dietzenbach ...		
Fr. 01.07.2016 16:00	SC Steinberg	TC Heusenstamm	0:6
	16:00 MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	1:5
	Spielort: TC Rodenbach, A...		
	16:00 MSG SF Seligenstadt/GW Zell...	TC Gründau	3:3
	16:00 THC Hanau	RW Sprendlingen II	4:2
Fr. 08.07.2016 16:00	TC Heusenstamm	THC Hanau	4:2
	16:00 SC Steinberg	MSG SF Seligenstadt/GW Zell...	2:4
	16:00 MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	RW Sprendlingen II	6:0
	Spielort: SC WB Aschaffen...		
	16:00 TC Gründau	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	3:3